DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FADIGA E INSÔNIA EM
PACIENTES ONCOLÓGICOS: UMA REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de KAROLINE
TEIXEIRA PASSOS DE ANDRADE, WILKSLAM ALVES DE ARAÚJO, EMANOELLA
CARNEIRO DE SOUZA, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29360

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29360